
ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

Ano VIII • n  1628 • terça-feira, 08 de julho de 2025 • Diário Oficial Eletrônico do Município de Caraguatatuba • www.caraguatatuba.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

Servidor Responsável: Neidson Nunes Santos - Matrícula 13730  | 1Lei nº 2.381/17

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
───────────────────────────────────

PORTARIA Nº 815, DE 03 DE JULHO DE 2025.

“Dispõe sobre nomeação da Comissão Eleitoral da CIPA”

MATEUS VENEZIANI DA SILVA, Prefeito Municipal da 
Estância Balneária de Caraguatatuba, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei; 

Considerando o disposto na Norma Regulamentadora (NR-
5), aprovada pela Portaria nº 3214, de 08 de junho de 1978; e

Considerando o Memorando nº 047/2025 da Divisão de 
Saúde e Segurança do Trabalho – DSST.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR, os servidores abaixo relacionados, para 
integrar a Comissão Eleitoral, que terá a responsabilidade 
de convocar e coordenar as eleições para composição da 
Comissão Interna de Prevenção de Acidentes – CIPA, para o 
mandato de 2025/2026.

1. Alexandra Damaso Fachini, matrícula 3218, titular do 
cargo de provimento efetivo de Fiscal de Saúde Pública, 
presidente da comissão;
2. Marcos do Nascimento, matrícula 23246, titular do cargo de 
provimento efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais, Secretário 
da comissão;
3. Claudia Regina Ivanov Balazs, matrícula 24720, titular 
do cargo de provimento efetivo de Enfermeiro, Membro da 
comissão;
4. Carlos Augusto Costa Ferreira, matrícula 28385, titular 
do cargo de provimento efetivo de Técnico de Segurança do 
Trabalho, Membro;

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Caraguatatuba, 03 de julho de 2025.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Flávia Oliveira Silva 
Secretária Municipal de Administração

Mateus Veneziani da Silva
Prefeito Municipal

───────────────────────────────────
SECRETARIA DE ESPORTES E RECREAÇÃO

───────────────────────────────────
PORTARIA Nº 04, DE 07 DE JULHO DE 2025.

“Dispõe sobre a nomeação em caráter Extraordinário para 
instituir o Grau de Recurso da Junta Disciplinar Desportiva 
do Município de Caraguatatuba/SP”.

CLAUDIO MIGUEL MARQUES LONGO, Secretário 
Municipal de Esportes e Recreação, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por lei,

Considerando a necessidade de assegurar, ainda que de forma 
provisória, a devida revisão legal das decisões proferidas 
pela Junta Disciplinar Desportiva, até que seja formalmente 
designado o órgão competente para atuar como Instância 
Recursal definitiva;

Considerando o disposto no art. 2º do Código Brasileiro 
de Justiça Desportiva, especialmente os princípios da 
proporcionalidade, razoabilidade, devido processo 
legal, continuidade e estabilidade das competições (pro 
competitione), espírito desportivo (fair play), bem como 
os princípios do contraditório e da ampla defesa, também 
previstos na Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. 1º Fica designado, em caráter provisório, o Secretário 
Municipal de Esportes e Recreação como autoridade 
responsável pela análise e revisão das penalidades aplicadas 
no âmbito dos Processos Disciplinares da Junta Disciplinar 
Desportiva.

Art. 2º Em caso de suspeição ou impedimento do titular, a 
análise e revisão das penalidades ficarão a cargo do Secretário 
Adjunto da Pasta.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
em caráter extraordinário, e não revoga as disposições em 
contrário constantes na Portaria nº 01/2025.

Caraguatatuba, 07 de Julho 2025.

CLAUDIO MIGUEL MARQUES LONGO
Secretário Municipal de Esportes

───────────────────────────────────
SECRETARIA DE TURISMO

───────────────────────────────────
EDITAL Nº 022/25, DE 16 DE JUNHO DE 2025
RESULTADO

A Secretaria Municipal de Turismo de Caraguatatuba divulga 
o resultado dos candidatos selecionados para participação no 
Curso MAC 2, conforme critérios estabelecidos no edital de 
chamamento nº 022, de 16 de junho de 2025, previamente 
divulgado. A lista de aprovados segue abaixo, em ordem 
alfabética.
Informamos que em virtude da expressiva demanda 
de interessados e da relevância da formação para o 
desenvolvimento do setor náutico e turístico do município, esta 
Secretaria encaminhou à Delegacia da Capitania dos Portos de 
São Sebastião/SP solicitação formal de ampliação de vagas 
para o referido curso, com o objetivo de contemplar todos os 
inscritos que não foram selecionados nesta etapa.
Após o recebimento do retorno oficial da Marinha do Brasil, 
os demais inscritos não contemplados nesta etapa serão 
comunicados por meio dos contatos informados na inscrição.

André Dos Santos Silva
Anna Paula Ruiz Abiatti
Cássio Fernandes Dos Santos
Cleber Paz Sodre
Daniel Gonçalves De Almeida

http://www.caraguatatuba.sp.gov.br


Ano VIII - n  1628 - 08 de julho de 2025 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba2
Denis Sander Dos Santos
Edson Luiz Da Silva Duarte
Evandro Arantes De Souza Junior
Franklin Felipe Da Cunha Ferreira
Gilmar Pereira De Souza
João Cleber Dos Santos
Johan Demitri Vieira Da Rocha Negrão
Juliana Marilda Felipe
Kelvin Bispo Galvão De Barros
Kleber De Borba Fernandes
Luan Ricardo De Assis
Luciano Aparecido Lopes
Marcel Campos Inglez Da Silva
Marcelo Dos Santos Bonafé
Marcelo Pires Dos Santos
Marcos Paulo Onofre Silva
Marlon Oliveira Cavalcante Da Silva Souza
Nilson Tadeu Gaeta
Rafael Tadeu Isaac Mariano
Roberto Murayama Filho
Ronaldo De Souza Pinto Filho
Thais Pereira Estevam Da Silva
Thiago Emanuel Da Silva Duarte
Victor Galvão De Carvalho Fachini De Oliveira
Yan Monteiro De Lima

BIANCA COLEPICOLO
Secretária Municipal de Turismo

───────────────────────────────────
LICITAÇÕES E CONTRATOS

───────────────────────────────────
COMUNICADO DE REVOGAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 70/2024 – PI 22154/24 – PC 541/24 – 
Edital 94/24
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO 
DE TECIDOS E AVIAMENTOS 
ROSELI MORILLA BAPTISTA DOS SANTOS, Secretária 
Municipal de Educação da Prefeitura Municipal da Estância 
Balneária de Caraguatatuba, no uso das suas atribuições legais 
e tendo como prerrogativas os regramentos instituídos pela 
Lei 14.133/2021, decide REVOGAR o referido certame, por 
conveniência administrativa, com fundamento no Artigo 71, 
Inciso II da lei supracitada. 
Assinatura: 04/07/2025.
───────────────────────────────────
EXTRATO DE ADITAMENTO
Contrato nº 68/2021 - PP Nº 16/2021 - PC Nº 1220/2021
Objeto: Prestação de serviço continuado de limpeza, asseio, 
conservação predial e hospitalar, com fornecimento de mão 
de obra, saneantes domissanitários, nas Unidades Básicas de 
Saúde e Unidades Especializadas.
Contratada: MILCLEAN COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA - CNPJ nº 02.666.114/0001-09.
Aditamento nº 06: Prorrogação em mais 12 meses, passando 
a vigência de 05 de julho de 2025 a 04 de julho de 2026, com 
reajuste contratual equivalente a 5,201420%; Alteração da 
gestão e fiscalização contratual.
Valor global: R$ 2.148.627,37 (dois milhões cento e quarenta 
e oito mil seiscentos e vinte e sete reais e trinta e sete centavos)
Assinatura: 04/07/2025.
───────────────────────────────────
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO 

DE CARAGUATATUBA – CARAGUAPREV
───────────────────────────────────
EXTRATO DE CONTRATO - Contrato nº 04/2025 – 
Inexigibilidade nº 01/2025 - Processo Administrativo Digital nº 
349/2025. Contratante: CaraguaPrev. Contratada: ABCPREV 
Gestão e Formação Previdenciárias Ltda. Assinatura: 
07/07/2025 – Objeto:    Contratação de empresa para prestação 
de serviços remotos de assessoria técnica especializada ao 
Regime Próprio de Previdência Social, no prazo de 24 (vinte e 
quatro) meses, contemplando os serviços definidos pelo anexo 

I – termo de referência. Valor global: R$ 168.000,00 (cento e 
sessenta e oito mil reais). Vigência: 07/07/2025 a 06/07/2027. 
Pedro Ivo de Sousa Tau – Presidente do CaraguaPrev
───────────────────────────────────
FUNDAÇÃO EDUCACIONAL E CULTURAL DE 

CARAGUATATUBA - FUNDACC
───────────────────────────────────

EDITAL Nº 08, DE 04 DE ABRIL DE 2025
CREDENCIAMENTO ARTISTAS E FAZEDORES 

DE CULTURA PARA COMPOR PROGRAMAÇÃO 
CULTURAL DA FUNDACC

ETAPA 2 - HABILITAÇÃO - 18 LISTA

O presidente da Fundacc através da Comissão de Contratação, 
nomeada pela Portaria De Pessoal/Fundacc Nº 75, de 1° de 
abril de 2025, que se reuniu na data de 08 de julho de 2025, 
para análise da documentação enviada do Credenciamento 
Artistas e Fazedores de Cultura para compor Programação 
Cultural da Fundacc, Sob Demanda da Fundação Educacional 
e Cultural de Caraguatatuba e, no uso de suas atribuições, 
divulga o resultado da Etapa 2 - Habilitação , abre prazo para 
recurso de até 03 (três) dias úteis, a contar da divulgação do 
resultado da Etapa 2, na forma da lei (10 de julho a 14 de julho 
de 2025).

NOME DO ARTISTA/GRUPO ANÁLISE DOCUMENTAL

David Alves da Silva HABILITADO

Autrophos HABILITADO

Gabriela Antonakis HABILITADO

Alexandra Dutra Zevallos HABILITADO

Raiane Pires HABILITADO

Caraguatatuba, 08 de julho de 2025.

ADBAILSON WELLINGTON MOREIRA DOS SANTOS
PRESIDENTE

───────────────────────────────────
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025

EDITAL Nº 08, DE 04 DE ABRIL DE 2025 
CREDENCIAMENTO ARTISTAS E FAZEDORES 

DE CULTURA PARA COMPOR PROGRAMAÇÃO 
CULTURAL DA FUNDACC

ETAPA 1 - CREDENCIAMENTO - LISTA 16

A Fundação Educacional e Cultural de Caraguatatuba - 
Fundacc, torna pública a 16ᵃ Lista de classificados do Edital 
08/2025, de acordo com a decisão da Comissão de Seleção:

CREDENCIADOS:

ARTISTA/GRUPO/COMPANHIA/
BANDA RESPONSÁVEL PONTUAÇÃO

Roberto Metlicz Roberto Cezar dos Santos 
Metlicz 42

Caraguatatuba, 08 de julho de 2025.

ADBAILSON WELLINGTON MOREIRA DOS SANTOS
PRESIDENTE

───────────────────────────────────
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2025

EDITAL Nº 08, DE 04 DE ABRIL DE 2025 
CREDENCIAMENTO ARTISTAS E FAZEDORES 

DE CULTURA PARA COMPOR PROGRAMAÇÃO 
CULTURAL DA FUNDACC

CONVOCAÇÃO - LISTA 29
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO EDUCACIONAL E 
CULTURAL DE CARAGUATATUBA – FUNDACC, no 
uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Municipal 
nº 1.879, de 18 de outubro de 2010 e no previsto no Decreto 



Ano VIII - n  1628 - 08 de julho de 2025 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba3
Municipal nº 152, de 27 de outubro de 2010, torna pública a Lista nº 29 de Convocações do Edital n° 08/2025 de Chamamento 
Público para CREDENCIAMENTO ARTISTAS E FAZEDORES DE CULTURA PARA COMPOR PROGRAMAÇÃO 
CULTURAL DA FUNDACC, conforme segue:

NOME DO ARTISTA/
GRUPO

NOME DO RESPONSÁVEL 
OU RAZÃO SOCIAL

QUANTIDADE DE 
CONVOCAÇÕES

NOME DA 
ATIVIDADE

GÊNERO DO 
SEGMENTO AÇÃO

Ricardo Pinto Magalhães 
Junior

Ricardo Pinto Magalhães 
Junior 02 Locução Música 20º Festival da Tainha

Estéfani Aparecida dos 
Santos Braz

Estéfani Aparecida dos Santos 
Braz 02 Locução Música 20º Festival da Tainha

Joca Ferreira Joaci Souza Ferreira 02 Locução Música 20º Festival da Tainha
Oscar Oliveira Antônio Oscar de Oliveira Neto 02 Locução Música 20º Festival da Tainha

Orquestra de Viola Estrela 
de Ouro Alexandre Marinho Nunes 01 Apresentação Musical Música 20º Festival da Tainha

Maestro José Maria do 
Prado Alexandre Marinho Nunes 01 Apresentação Musical Música 20º Festival da Tainha

Canta Galo Fandango 
Caiçara

Jefferson Aparecido Ferreira 
da veiga 01 Apresentação Musical Música 20º Festival da Tainha

Michael Douglas Michael Douglas Moreira dos 
Santos 01 Apresentação Musical Música 20º Festival da Tainha

Cada convocado receberá um e-mail contendo informações específicas de cada ação e deverá enviar a manifestação de aceite em 
resposta a ele. As eventuais dúvidas referentes ao presente edital poderão ser esclarecidas, de segunda a sexta-feira, das 9h às 12h 
e das 14h às 16h pelo telefone (12) 3897-5660 ou pelo e-mail credenciamento.artistico@fundacc.sp.gov.br.

Caraguatatuba, 07 de julho de 2025.

ADBAILSON WELLINGTON MOREIRA DOS SANTOS
PRESIDENTE

────────────────────────────────────────────────────────────────────────
CONCURSOS PÚBLICOS E PROCESSOS SELETIVOS

────────────────────────────────────────────────────────────────────────
SEÇÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO

CONSIDERANDO DETERMINAÇÃO JUDICIAL, FICAM CONVOCADOS(AS) OS(AS) CANDIDATOS(AS)  ABAIXO, 
APROVADOS(AS) NO CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2007 PARA OS CARGOS DESCRITOS ABAIXO, PARA 
NO PRAZO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, IMPRORROGÁVEIS, A SABER NOS DIAS 10, 11 E 14 DE JULHO DE 
2025, APÓS A PUBLICAÇÃO, A COMPARECER NA DIVISÃO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS, SITUADO 
À AVENIDA FREI PACÍFICO WAGNER, Nº985 – CENTRO, CARAGUATATUBA – SP, NO HORÁRIO DAS 09h 
ÀS 12h E DAS 13h ÀS 16h30min, PARA REALIZAR A ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO PREVISTA EM EDITAL. 
NÃO TENDO SIDO REGISTRADA A PRESENÇA DO(A) CANDIDATO(A) CLASSIFICADO(A) NO PRAZO FIXADO, 
FICA RECONHECIDA A DESISTÊNCIA DA VAGA. PARA OS CARGOS QUE TIVERAM PROVAS DE TÍTULOS SERÁ 
NECESSÁRIA A ANÁLISE DE DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS DA FORMAÇÃO, PARA HABILITAÇÃO À 
NOMEAÇÃO, REALIZADA PELA SECRETARIA COMPETENTE.

ARTÍFICE I
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE UF

15º DIEGO GONZALES 420621842 SP
16º AMAZIAS CASTRO DOS SANTOS 225886200 -

ASSISTENTE SOCIAL
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE UF

25º SUELI APARECIDA ALVES 322659589 -
26º INGRIT DOROTHEA SCHMIDT 320942028 -
27º ANA PAULA DE QUEIROZ FRESKI 238982178 -
28º ALINE CRISTINA NOVAES DA COSTA 339450551 -
29º DIANA GONÇALVES FERREIRA 18729787-3 -
30º CRISTIANE PORFÍRIO DAMASCENO E SILVA 335250518 -
31º MARIA DO CARMO FUGA DA SILVA 109530640 -
32º JEANETE XAVIER DAMASCENO 9932989X -
33º LUCIANA CREMONEZI NOVAIS 29372516-0 -

EDUCADOR SOCIAL
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE UF

10º SILVIA CHRISTINA INFRIERI SILVA 13384701 SP
11º EDUARDO DE ARRUDA COSTA MACEDO 16632972-1 -
12º VALDIRENE GODOY DA SILVA 291355419 -



Ano VIII - n  1628 - 08 de julho de 2025 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba4
13º CARLA DEL VECCHIO 183102691 SP

INSPETOR DE ALUNOS
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE UF

49º SUELI APARECIDA RODRIGUES VALENTE 141257787 SP
50º JVANDERLEIA APARECIDA ALVES DOS SANTOS 339755386 SP
51º PRISCILA PEREIRA CIDREIRA 245229528 SP
52º LUCILENE SANTANA DE OLIVEIRA MORAIS 306023386 -
53º DIONEANE DA SILVA SANTOS 843398370 -
54º INDAIÁ HELENA COELHO DE SIQUEIRA 230591826 SP

VIGIA
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE UF

15º SERGIO LUIZ DE MACEDO 299970851 -
16º THIAGO ROBERTO DOS SANTOS 45646339-2 SP
17º DIEGO GONZALES 420621842 SP
18º JOSÉ MARCOS SOARES 257866930 SP
19º GILBERTO GONÇALVES DE OLIVEIRA 288923960 SP
20º GERSON DAVI ANTUNES DOS SANTOS 22588414-8 -
21º JULIO CESAR SENATORI LUCACHAQUE 337255246 SP

PEB II - ARTE
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE UF

46º JULIA MARIA DA SILVA LEITE 10607063 -
47º MARCELO PEREIRA BRASIL 17306007 -
48º MICHEL REGO NOWITSCHENKO 723527 -
49º KAREN ALESSANDRA RODRIGUES DE ARRUDA 7982803-6 -
50º OSMAR RIGHETTI 9457157 SP
51º EVANIA RODRIGUES MORAES ESCUDEIRO 15514373 -
52º ANA PAULA DA SILVA 24514246-0 -

PEB II - CIÊNCIAS
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE UF

30º MARISA CRISTINA RONCHETE 27718407/ 1 -
31º VANIA CRITINA ALVES DE SOUZA 430205107 SP

-
PEB II - CIÊNCIAS - LISTA ESPECIAL PCD

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE UF
1º VICENTE AMARAL DA SILVA 13486354-9 -

PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE UF

60º JANE DE PAULA MARTINS LEITE 11264689 -
61º MÁRCIO ROBERTO DE OLIVEIRA 296483278 -

PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA - LISTA ESPECIAL PCD
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE UF

2º JEAN RODRIGO JACINTO CONCEIÇÃO FIGUEIREDO 437474367 -

PEB II - GEOGRAFIA
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE UF

18º KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA 441789936 -
19º DENISE DE PAULA SANTOS 242393470 -

PEB II - HISTÓRIA
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE UF

28º ANDRÉA RODRIGUES LEÃO 305166840 -
29º BRUNO FABRIS ESTEFANES 440464675 -



Ano VIII - n  1628 - 08 de julho de 2025 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba5

PEB II - INGLÊS
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE UF

26º ELTON CARLOS MOTA DA SILVA 274309166 SP

PEB II - MATEMÁTICA
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE UF

50º MARLI SOLANGE FERREIRA 21326179 -
51º MARLENE ALVES DOS SANTOS 286278625 SP
52º FABIANA OFIR DO NASCIMENTO 348484811 -
53º EDIMAR CRISTIANO MACEDO 34433405-3 -

CARAGUATATUBA, 08 DE JULHO DE 2025.

FLÁVIA OLIVEIRA SILVA
Secretária de Administração

────────────────────────────────────────────────────────────────────────
SEÇÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO

EM SUBSTITUIÇÃO AOS CANDIDATOS QUE NÃO COMPARECERAM ÀS CONVOCAÇÕES ANTERIORES, FICAM 
CONVOCADOS (AS), OS (AS) CANDIDATOS (AS) ABAIXO, APROVADOS (AS) NO CONCURSO PÚBLICO 01/2023 
EDITAL 003/2023 PARA OS CARGOS DESCRITOS ABAIXO, PARA NO PRAZO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, 
IMPRORROGÁVEIS, A SABER, NOS DIAS 10, 11 E 14 DE JULHO DE 2025, APÓS A PUBLICAÇÃO, A COMPARECER 
NA DIVISÃO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS, SITUADO À AVENIDA FREI PACÍFICO WAGNER, Nº 985 
– CENTRO, CARAGUATATUBA – SP, NO HORÁRIO DAS 09h ÀS 12h E DAS 13h ÀS 16h30min, PARA REALIZAR 
A ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO PREVISTA EM EDITAL. NÃO TENDO SIDO REGISTRADA A PRESENÇA 
DO(A) CANDIDATO(A) CLASSIFICADO(A) NO PRAZO FIXADO, FICA RECONHECIDA A DESISTÊNCIA DA VAGA. 
PARA OS CARGOS QUE TIVERAM PROVAS DE TÍTULOS SERÁ NECESSÁRIA A ANÁLISE DE DOCUMENTOS 
COMPROBATÓRIOS DA FORMAÇÃO, PARA HABILITAÇÃO À NOMEAÇÃO, REALIZADA PELA SECRETARIA 
COMPETENTE.

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE UF

9º ANA ELISA MOTA MIRANDA 41255370 SP
10º PAULA DOS SANTOS 47685462 SP

PEB I - EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE UF

78º CAROLINA DE SOUZA SILVA 33498433 SP

PEB I – ED. INFANTIL
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE UF

49º ISABELA DOS SANTOS OLIVEIRA AGUIAR 46638531 SP
    

PROFESSOR ADJUNTO I
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE UF

112º PRISCILA URSULA MORAES CARVALHO DE PAULA 32357372 SP
    

PSICÓLOGO
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE UF

14º CAROLINA FERREIRA DURANTE 38790106 SP
15º ESTER PEREIRA BARBOSA 38150927 SP
16º BRENDA GONÇALVES DE CASTRO 399155570 SP
17º LÍDIA DOS SANTOS RIBEIRO 24201220 SP
18º NATALI PERES DE LIRA 48851607 SP

TÉCNICO DE RADIOLOGIA
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE UF

6º WESLEY DE MORAIS 432274522 SP

CARAGUATATUBA, 08 DE JULHO DE 2025.



Ano VIII - n  1628 - 08 de julho de 2025 Diário Oficial Eletrônico de Caraguatatuba6
FLÁVIA OLIVEIRA SILVA

Secretária de Administração
────────────────────────────────────────────────────────────────────────

SEÇÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO

FICAM CONVOCADOS (AS) OS (AS) CANDIDATOS (AS) ABAIXO, APROVADOS (AS) NO CONCURSO PÚBLICO 
01/2023 EDITAL 003/2023 PARA OS CARGOS DESCRITOS ABAIXO, PARA NO PRAZO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, 
IMPRORROGÁVEIS, A SABER, NOS DIAS 10, 11 E 14 DE JULHO DE 2025, APÓS A PUBLICAÇÃO, A COMPARECER 
NA DIVISÃO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS, SITUADO À AVENIDA FREI PACÍFICO WAGNER, Nº 985 – 
CENTRO, CARAGUATATUBA – SP, NO HORÁRIO DAS 09h ÀS 12h E DAS 13h ÀS 16h30min, PARA REALIZAR A 
ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO PREVISTA EM EDITAL. NÃO TENDO SIDO REGISTRADA A PRESENÇA DO(A) 
CANDIDATO(A) CLASSIFICADO(A) NO PRAZO FIXADO, FICA RECONHECIDA A DESISTÊNCIA DA VAGA. 
PARA OS CARGOS QUE TIVERAM PROVAS DE TÍTULOS SERÁ NECESSÁRIA A ANÁLISE DE DOCUMENTOS 
COMPROBATÓRIOS DA FORMAÇÃO, PARA HABILITAÇÃO À NOMEAÇÃO, REALIZADA PELA SECRETARIA 
COMPETENTE.

AGENTE ADMINISTRATIVO
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE UF

39º RAFAELLA FERNANDES MARTINS 348942771 SP
40º DANIELE GAVA BRAZOLIN 43594930 SP

AGENTE ADMINISTRATIVO - PCD
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE UF

4º LUCAS IBANHEZ DE ALMEIDA 55166676 SP

AGENTE ADMINISTRATIVO - NEGROS/PARDOS
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE UF

10º THAÍS VIEIRA ALVES DOS SANTOS 45049015 SP
11º TÚLIO LÚCIO CAMPOS DOS REIS 55861742 SP

PEB I - EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE UF

79º PAULA LOTTO ROCHA 41803956 SP

PROFESSOR ADJUNTO I
CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO IDENTIDADE UF

113º ALIOMAR CLEYTON PEREIRA 41223725 SP
114º LEANDRO DA SILVA PESSANHA 27026596 SP
115º CRISTIANE GIULIANO REY SILVA 37285230 SP
116º ANA KARINE DE PAULA AMARAL CAVALCANTI 41079335 SP
117º THAYS NICOLLE DE SANTOS LIMA SOUTO 41561256 SP

CARAGUATATUBA, 08 DE JULHO DE 2025.

FLÁVIA OLIVEIRA SILVA
Secretária de Administração

────────────────────────────────────────────────────────────────────────

CARAGUATATUBA
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO


		2025-07-08T12:36:55-0300
	MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA:46482840000139




